
Numărul procedurii de achiziție:  21170409 (ocds-b3wdp1-MD-1707813562551) din 5 martie 2024 
Denumirea licitaţiei: Servicii de proiectare pentru „Planul Urbanistic Zonal (PUZ) pentru teritoriul din sectorul cadastral nr. 5511105 (100 ha), dintre bd. 
Dacia și str. Băcioii Noi din teritoriul administrativ al com. Băcioi, mun. Chișinău 
 

Specificații de preț (F4.2)    

   
Cod 
CPV 

Denumirea 
serviciilor  

Unitate
a de 

măsură 

Canti
-tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de  
prestare  

Clasificaț 
bugetară 
(IBAN) 

Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

71
24

20
00

-6
 

Servicii de proiectare 
pentru „Planul 
Urbanistic Zonal 
(PUZ) pentru teritoriul 
din sectorul cadastral 
nr. 5511105 (100 ha), 
dintre bd. Dacia și str. 
Băcioii Noi din 
teritoriul administrativ 
al com. Băcioi, mun. 
Chișinău 

Servicii 
buc 

1 904 661,00 
 

1 085 593,00 
 

904 661,00 
 

1 085 593,00 
 

4 luni din 
momentul 

înregistrării 
contractului la 
trezorerie și 

primirii 
ordinului de 

execuție  

0%
 

 Total lot: servicii set 904 661,00 
 

1 085 593,00 
 

904 661,00 
 

1 085 593,00 
 

4 luni  

          

 TOTAL servicii set 904 661,00 
 

1 085 593,00 
 

904 661,00 
 

1 085 593,00 
 

4 luni  

 
Data completării 28.02.2024  

Cu stimă, 

Ofertant: 

Semnat electronic: __________________________ 

   Nume: Izbîndă Anatolie 

Funcția în cadrul întreprinderii: administrator interimar 

Denumirea întreprinderii: IMP ”Chișinăuproiect” 
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